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ДО 

Сектор за урбанизам 

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  

 
 

БАРАЊЕ УВЕРЕНИЕ ЗА ОБРАБОТУВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ 
од 

 

Име и презиме  

Адреса  

Контакт - телефон  
 

   Ве  молам  да  ми  издадете  уверение  дека  наведеното  земјоделско  земјиште  го 
   обработувам за сопстевни потреби:  
 

КП:  Место викано:  КО:  
КП:  Место викано:  КО:  
КП:  Место викано:  КО:  

 
   Кон барањето приложувам (да се заокружат прилозите): 
           

1. Имотен лист, не постар од 6 месеци, 
2. Скица со координати, не постара од 6 месеци, 
3. Уверение за карактер на земјиште, 
4. Доказ за уплатен износ за административна такса1. 

 
 

Датум: __________ год.   Потпис на барателот: 
   

    

 
1 Административна такса: 300 денари; трезорска сметка – 100000000063095; депонент: 
НБРСМ; уплатна сметка: 840 178 03182; приходна шифра: 722315; програма: 00. 

 


